

# TTSO ile Soma TSO arasında Kardeş Oda Protokolü imzalandı

thi – Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası ile Soma Ticaret ve Sanayi Odası arasında işbirliğini güçlendirmek için Kardeş Oda Protokolü imzalandı.

Protokolü TTSO adına Meclis Başkanı M. Şadan Eren ile Yönetim Kurulu Başkanı M. Suat Hacısalihoğlu, Soma Ticaret ve Sanayi Odası adına ise Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Işık ve Başkan Yardımcısı Mustafa Eroğul imzaladı.

TTSO Başkanı M. Suat Hacısalihoğlu, protokolün her iki oda arasındaki ilişkileri ve iletişimi güçlendireceğine inandığını belirterek, “Ortak faaliyetler ve toplantılar düzenlemeyi, her iki bölgede sanayi ve ticaretin gelişmesine katkı sağlayacak projelerde ortak çalışmayı hedefliyoruz. Ülkemizin kuzeydoğusu ile batısı arasında kurulacak işbirliği köprüsüyle üyeler arasındaki işbirliği olanaklarının artmasını amaçlıyoruz. Özellikle akreditasyon konularında bilgi paylaşımında bulunarak, örnek uygulamalarda birbirimize destek vereceğiz. Ayrıca her iki odanın da üyelerine katma değer sağlayacak projeler ve faaliyetler konusunda bilgi akışı sağlamayı amaçlıyoruz. Uluslararası ve ulusal fuarlarda birlikte hareket etmekten, ortak sosyo-kültürel faaliyetler düzenlemeye kadar geniş bir çerçevede işbirliği yapmayı umuyoruz” dedi.

TTSO Meclis Başkanı M. Şadan Eren ise, protokolün her iki oda için de hayırlı olması dileğinde bulunarak, “Soma Ticaret ve Sanayi Odası ile geniş işbirliği olanakları içinde çalışmayı

ve birbirimizin deneyimlerinden faydalanmayı amaçlıyoruz” diye konuştu.

Soma’da da dünyanın ve Türkiye’nin bir çok yerinde olduğu gibi Trabzonlu işadamları bulunduğunu hatırlatan Soma Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Hakan Işık ise şunları söyledi:

“Bu protokole onay verdiğiniz için öncelikle Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası’na teşekkür ediyorum. Bağlarımızı kuvvetlendireceğimize ve ilişkilerimizin yoğunlaşacağına inanıyorum. Güzel işlere imza atacağımızı umud ediyoruz. En kısa sürede Trabzonlu işadamlarını Soma’da ağırlamak istiyoruz.”

TTSO yönetim kurulu ve meclis üyeleriyle Soma TSO üyelerinin de katıldığı protokol imza töreninin ardından her iki heyet birbirlerine plaket sunumu gerçekleştirdi.